
   
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДЕСЯТА СЕСІЯ 
 

РІШЕННЯ 
 

№ VIII/10/12                                                                               від  31.08.2021 року 
 

Про передачу майна 
 

 

   Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” Збаразька 

міська рада,                      

 

                                                                      ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Передати відділу архітектури та містобудування  Збаразької міської ради майно 

згідно додатку № 1. 

 

2. Передати  управлінню економіки та залучення інвестицій Збаразької міської 

ради майно згідно додатку № 2. 

 

3. Передати комунальній установі  «Центр професійного розвитку педагогічних  

працівників»  Збаразької міської ради майно згідно  додатку №  3. 

 

4. Передати  відділу культури Збаразької міської ради майно згідно додатку № 4. 

 

5. Передати комунальній установі «Музей російсько-української війни»  

Збаразької міської ради майно згідно додатку № 5. 

 

6. Передати  управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради майно 

згідно додатку № 6. 

 

7.  Передати комунальній установі «Централізована бухгалтерія  з 

обслуговування закладів освіти» Збаразької міської ради майно згідно додатку № 

7. 

 

8.  Передати службі у справах дітей Збаразької міської ради майно згідно додатку 

№ 8. 



 

9. Передати  фінансовому управлінню Збаразької міської ради майно згідно 

додатку № 9. 

 

10. Передати комунальній установі “Центр культури і дозвілля” Збаразької 

міської ради  майно згідно додатку № 10. 

 

11. Передати Збаразькій мистецькій школі Збаразької міської ради  майно згідно                        

додатку № 11. 

 

12. Передати  відділу охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської 

ради майно згідно додатку № 12. 

 

13.  Передати  Збаразькому районному комунальному територіальному центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)” Збаразької міської 

ради майно згідно додатку № 13. 

 

14. Збаразькому міському голові утворити комісії з прийому-передачі майна 

зазначеного в пунктах з першого по тринадцятий  даного рішення та затвердити 

відповідні акти. 
 

 

 

Збаразький міський голова                                           Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ



Додаток 1 

до рішення №VIII/10/12 

від 31.08.2021 року 

 

№ 
з/п 

Найменування, 
стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 
випуску 

(будівництва) 
чи дата 

придбання 
(введення в 

експлуатацію) 
та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 

(знос) 

 

ін
в
ен

та
р

н
и

й
/ 

н
о
м

ен
к
л
ат

у
р

н

и
й
 

за
в
о

д
сь

к
и

й
 

п
ас

п
о

р
та

 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

п
ер

в
іс

н
а 

(п
ер

ео
ц

ін
е

н
а)

в
ар

ті
ст

ь
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Базаринці         
 Засіб КЗІ Електронний ключ  11136569/2-3   шт 2 1680,00 840,00 

 
 

Додаток 2 

до рішення №VIII/10/12 

від 31.08.2021 року 

 

№ 
з/п 

Найменування, 
стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 
випуску 

(будівництва) 
чи дата 

придбання 
(введення в 

експлуатацію) 

та 
виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 

(знос) 

 

ін
в
ен

та
р

н
и

й
/ 

н
о
м

ен
к
л
ат

у
р

н

и
й
 

за
в
о

д
сь

к
и

й
 

п
ас

п
о

р
та

 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

п
ер

в
іс

н
а 

(п
ер

ео
ц

ін
е

н
а)

в
ар

ті
ст

ь
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Збараж         

 Засіб криптогр. захисту інформації  ключ електронний «Алмаз -1К»  11136587    1 550,00 275,00 

 Колодне         

 Засіб КЗІ електронний ключ Sucure Token-337 11.2017 11137059    2 1680,00 840,00 

 Гніздичне         



 Засіб КЗІ електронний ключ 2018 11120173    1 840,00 420,00 

 Всього х х х х х х 3070,00 1535,00 

 
Додаток 3 

до рішення №VIII/10/12 

від 31.08.2021 року 

 

                                          
з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимі

р. 

Фактична наявність 

ЗНОС 
інвентар

ний/ 
номенкла

турний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

пасп

орта кількість 

первісна 

(переоцінена

)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Доброводи         

 Засіб КЗІ електронний ключ «Sekure Token-337 mini» 02.05.18 11136098   шт 2 1680,00 840,00 

 Залужжя         

 Токени  (засіб КЗІ)  11136442   шт 1 840,00 420,00 

 
Додаток 4 

до рішення №VIII/10/12 

від 31.08.2021 року 

№ 
з/п 

Найменування, 
стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 
випуску 

(будівництва) 
чи дата 

придбання 
(введення в 

експлуатацію) 
та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 

(знос) 

 

ін
в
ен

та
р

н
и

й
/ 

н
о
м

ен
к
л
ат

у
р

н

и
й
 

за
в
о

д
сь

к
и

й
 

п
ас

п
о

р
та

 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

п
ер

в
іс

н
а 

(п
ер

ео
ц

ін
е

н
а)

в
ар

ті
ст

ь
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 



 Вищі Луб’янки         

1 Засіб КЗІ електронний ключ  111330031   шт 1 840,00 420,00 

 Гніздичне         

 Засіб КЗІ електронний ключ  11130171,72   шт 2 1680,00 840,00 

 Всього х  х х х х   

 
 

Додаток 5 

до рішення №VIII/10/12 

від 31.08.2021 року 

 

                                          
з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимі

р. 

Фактична наявність 

ЗНОС 
інвентар

ний/ 
номенкла

турний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

пасп

орта кількість 

первісна 

(переоцінена

)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Залужжя         

 Токени  (засіб КЗІ)  11136442   шт 1 840,00 420,00 

 Колодне         

 Засіб КЗІ електронний ключ Secure Token-337 10.2017 11137058   шт 1 980,00 490,00 

 Новики         

 Засіб КЗІ електронний ключ  11136292   шт 1 840,00 420,00 

 
 

 

 

 



 
Додаток 6 

до рішення №VIII/10/12 

від 31.08.2021 року 

 

                                          
з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимі

р. 

Фактична наявність 

ЗНОС 
інвентар

ний/ 
номенкла

турний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

пасп

орта кількість 

первісна 

(переоцінена

)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Залужжя         

1 Холодильник Aspera Жовт. 2005 101490003   шт. 1 1586,00 1586,00 

2 Холодильник  11137026   шт 1 100,00                      50,00    

 Нижчі Луб’янки         

3 Котел 2012 10148015   шт 1 18250 15054 

 Районна рада         

 Стінка «Борис»  10630006   шт 1 3085,00  

 Стінка «Венеція»  10630009   шт 1 2606,00  

 Стіл розкладний  1136054   шт 1 365,00  

 Стіл комп’ютерний  1136036   шт 1 491,00  

 Стіл комп’ютерний  1136037   шт 1 491,00  

 Стіл приставний  1136038   шт 1 107,00  

 Шафа для паперів  1136039   шт 1 512,00  

 Шафа для одягу  1136040   шт 1 460,00  

 Пенал  1136041   шт 1 317,00  

 Крісло офісне на колесах  1136034   шт 4 900,36  

 Крісло офісне на ножках  1136035   шт 8 1022,88  

 Стіл комп’ютерний  1136070   Шт 1 500,00  

 Стіл комп’ютерний  1136072   шт 1 500,00  

 Тумба під системний блок  1136079   шт 1 230,00  



 Тумба приставка до стола  1136085   шт 1 180,00  

 Карначівка         

 Флешка Токен 337 м 2017 1135077-78   шт 2 1390,00 695,00 

 Нижчі Луб’янкт         

 Засіб КЗІ флешки 2019 11130076   шт 1 550,00 275,00 

 
 Додаток 7 

до рішення №VIII/10/12 

від 31.08.2021 року 

 

                                          
з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимі

р. 

Фактична наявність 

ЗНОС 
інвентар

ний/ 
номенкла

турний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

пасп

орта кількість 

первісна 

(переоцінена

)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Базаринці         

 Засіб КЗІ електронний ключ  11136569/1   шт 1 840,00 420,00 

 Синява         

 Флеш пам’ять  11136028   шт 2 1680,00 840,00 

 
Додаток 8 

до рішення №VIII/10/12 

від 31.08.2021 року 

 

№ 
з/п 

Найменування, 
стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 
випуску 

(будівництва) 

Номер Один. 

вимір. 
Фактична наявність 

Інші 

відомості 

(знос) і н в е н т а р н и й / н о м е н к л а т у р н и й
 

з а в о д с ь к и й
 

п а с п о р т а 



чи дата 
придбання 
(введення в 

експлуатацію) 
та 

виготовлювач 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

п
ер

в
іс

н
а 

(п
ер

ео
ц

ін
е

н
а)

в
ар

ті
ст

ь
 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Районна рада         

1 Комплект офісний  10630007   шт 1 1776,00 1776 

2 Стіл письмовий  1136032   шт 1 389,00 190 

          

4 Стіл комп’ютерний  1136074,71   шт 2 1000,00 500,00 

5 Тумба під системний блок  1136075,77   шт 2 460,00 230,00 

6 Тумба приставка до стола  1136080   шт 1 600,00 300 

 Зарубинці         

 Флешки-токени 2018 11130042   шт 2 1680,00 840,00 

 Колодне         

 Засіб КЗІ електронний ключ Secure Token-337 10.2017 11137058   шт 1 980,00 490,00 

 Максимівка         

 Флешки-токени  1137016   шт 1 840,00 420,00 

 
 

Додаток 9 

до рішення №VIII/10/12 

від 31.08.2021 року 

 

№ 
з/п 

Найменування, 
стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 
випуску 

(будівництва) 
чи дата 

придбання 
(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 

(знос) 

 

ін
в
ен

та
р

н
и

й
/ 

н
о
м

ен
к
л
ат

у
р

н
и

й
 

за
в
о

д
сь

к
и

й
 

п
ас

п
о

р
та

 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

п
ер

в
іс

н
а 

(п
ер

ео
ц

ін
е
н

а)
в
ар

ті
ст

ь
 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Максимівка         

1 Комп’ютер   (монітор, клавіатура, мишка) 2013 10146005   шт 1 4809,00 4809,00 

 Кретівці         

 Засіб КЗІ 01.12.2017 11136063-64   шт 2 1390,00 695,00 

 Нижчі Луб’янки         

 Засіб КЗІ флешки 2019 11130076   шт 1 550,00 275,00 

 Чернихівці         

 Засіб КЗІ електронний ключ Secure Tocen-337 2017 11136062   шт 1 980,00 490,00 

 Шили         

 Флешки  1136202   шт 1 840,00 420,00 

 
 

Додаток 10 

до рішення №VIII/10/12 

від 31.08.2021 року 

 

№ 
з/п 

Найменування, 
стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 
випуску (будівництва) 

чи дата придбання 
(введення в 

експлуатацію) та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимір. 

Фактична наявність 

Інші відомості 

(знос) 

 

ін
в
ен

та
р

н
и

й
/ 

н
о
м

ен
к
л
ат

у
р

н

и
й
 

за
в
о

д
сь

к
и

й
 

п
ас

п
о

р
та

 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

п
ер

в
іс

н
а 

(п
ер

ео
ц

ін
е

н
а)

в
ар

ті
ст

ь
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Красносільці         

 Токіни  
113360061-

62 

  шт 
2 1680,00 840,00 

 Іванчани         

 Засіб КЗІ електронний ключ  11136191   шт 1 840,00 420,00 

 Кобилля         

 Електронний ключ     шт 2 1680,00 840,00 

 Вищі Луб’янки         



 Засіб КЗІ електронний ключ  11130033   шт 1 840,00 420,00 

 
 

Додаток 11 

до рішення №VIII/10/12 

від 31.08.2021 року 

 

                                          
з/п 

Найменування, 

стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер 

Один. 

вимі

р. 

Фактична наявність 

ЗНОС 
інвентар

ний/ 
номенкла

турний 

з

а

в

о

д

с

ь

к

и

й 

пасп

орта кількість 

первісна 

(переоцінена

)вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Добромірка         

 Засіб КЗІ електронний ключ  1137013   шт 2 1680,00 840,00 

 Іванчани         
 Засіб КЗІ електронний ключ  11136191   шт 1 840,00 420,00 

 
 

Додаток 12 

до рішення №VIII/10/12 

від 31.08.2021 року 

 

№ 
з/п 

Найменування, 
стисла характеристика та призначення 

об’єкта 

Рік 
випуску 

(будівництва) 

Номер Один. 

вимір. 
Фактична наявність 

Інші відомості 

(знос) 

 і н в е н т а р н и й / н о м е н к л а т у р н и й
 

з а в о д с ь к и й
 

п а с п о р т а 



чи дата 
придбання 
(введення в 

експлуатацію) 
та 

виготовлювач 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

п
ер

в
іс

н
а 

(п
ер

ео
ц

ін
е

н
а)

в
ар

ті
ст

ь
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 16 

 Базаринці         

1 Стінка 2002 101630003   шт 1 1696,00 1696,00 

2 Стіл 2002 101630010   шт 1 699,00 699,00 

3 Приставка до стола 2002 101630009   шт 1 323,00 323,00 

4 Стіл письмовий  11136496   шт 1 600,00 300,00 

5 Стіл комп’ютерний  11136049   шт 1 720,00 360,00 

6 Тумба офісна  11136440   шт 1 680,00 340,00 

 Капустинці         

 Флешки токени 2017 11130036   шт 2 1680,00 840,00 

 Стриївка         

 Флешки Бер.2018 11136229   шт 1 840,00 420,00 

 
  

 
 

Додаток 13 

до рішення №VIII/10/12 

від 31.08.2021 року 
 

Назва товару 
Серійний 

(номенклатурний 
номер) 

Одиниця 

виміру 

   

   

Кількість Ціна, грн., 

(без ПДВ) 

Вартість, 

грн. (Без 

ПДВ) 

1 2 3 4 5 6 



Скутер Taild Arron, включено з додатковою комплектацією: 

Електро скутер 

ELECTRIC SCOOTER ARROW, 

72V800W motor, 72V32AH lead- 

acid battery, модель Arron, TM 

TAILG, колір BLACK 

LGMMVYMZ2L1500055 шт 1 25210,00 25210,00 

Електро скутер 

ELECTRIC SCOOTER ARROW, 

72V800W motor, 72V32AH lead- 

acid battery, модель Arron, TM 

TAILG, колір RED 

LGMMVYMZ4L1500025 шт 1 25210,00 25210,00 

Електро скутер 

ELECTRIC SCOOTER ARROW, 

72V800W motor, 72V32AH lead- 

acid battery, модель Arron, TM 

TAILG, колір BLACK 

LGMMVYMZ4L1500056 шт 1 25210,00 25210,00 

Електро скутер 

ELECTRIC SCOOTER ARROW, 

72V800W motor, 72V32AH lead-acid 

battery, модель Arron, TM TAILG, 

колір WHITE 

LGMMVYMZ2L1500072 шт 1 25210,00 25210,00 

Електро скутер 

ELECTRIC SCOOTER ARROW, 

72V800W motor, 72V32AH lead- 

acid battery, модель Arron, TM 

TAILG, колір WHITE 

LGMMVYMZ7L1500066 шт 1 25210,00 25210,00 

Корзина навісна металева  шт 5 170,00 850,00 

Шолом – повнолицевий  BLD/F2  щт 5 420,00 2100,00 

Всього Скутер Taild Arron, вклю-

чено з додатковою комплектацією 

Х 
шт 5 Х 129000,00 

 

 

Секретар ради               Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 


